



Kłobuck, dnia 18 lipca 2018 r.

# INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

w KŁOBUCKU



*Olul*  
*x Soszyn*  
*PL*

## Wg rozdzielnika

Nasz znak: PIWet. AFK.AG.071.04.24.2018

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłobucku, w związku z docierającymi do Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kłobucku informacji o prowadzonych szkoleniach z uboju zwierząt na użytek własny, uprzejmie informuje co następuje:

zgodnie z §11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 września 2004 r. w sprawie kwalifikacji osób uprawnionych do zawodowego uboju oraz warunków i metod uboju i uśmiercania zwierząt (Dz. U. Nr 205 poz. 2102, z późn. zm.), szkolenia dla osób, które chcą ubijać zwierzęta na potrzeby własne (pozyskanie mięsa na potrzeby własne) organizuje **BEZPŁATNIE** Inspekcja Weterynaryjna, na terenie powiatu kłobuckiego jest to Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłobucku ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 15, 42-100 Kłobuck.

Szkolenia organizowane przez inne podmioty nie uprawniają osób przeszkolonych do dokonania uboju zwierząt, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami tylko szkolenie organizowane przez organy Inspekcji Weterynaryjnej potwierdzone zaświadczeniem wydanym przez powiatowego lekarza weterynarii uprawnia do przeprowadzenia uboju zwierząt na użytek własny.

Mając na uwadze powyższe, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłobucku nie ma prawnej możliwości wydania zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje do uboju zwierząt na potrzeby własne na podstawie szkolenia organizowanego przez inny podmiot. Dodatkowo uprzejmie informuję, że w dniu 4 kwietnia 2018 roku PLW w Kłobucku wystosował pismo Nr PIWet.AFK.AG.071.4.8.2018, w którym poprosił o przestanie listy osób do szkolenia. Do dzisiaj otrzymaliśmy odpowiedź od dwóch urzędów tj. od Burmistrza Krzepic i Wójta Gminy Panki.

Rozdzielnik:

Starosta Powiatu Kłobuckiego

Burmistrzowie i Wójtowie wszyscy

z terenu powiatu kłobuckiego

*Janusz Związek*  
Powiatowy Lekarz Weterynarii  
w Kłobucku  
dr n. wet. Janusz Związek



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kłobucku  
ul. ks. kard. Wyszyńskiego 15, 42-100 Kłobuck

tel./fax : (34) 310-01-34, e-mail: [sekretariat@piwklobuck.pl](mailto:sekretariat@piwklobuck.pl), [www.piwklobuck.pl](http://www.piwklobuck.pl)